

MoorAdvice ApS
Sillebjergvej 4, Føvling, 8740 Brædstrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 43 73 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jacob Wiinblad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MoorAdvice ApS Sillebjergvej 4 Føvling 8740 Brædstrup
	Telefon: 23324784 E-mail: jw@mooradvice.dk
	CVR-nr.: 42 43 73 36 Stiftet: 2. juni 2021 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Jacob Wiinblad, Direktør Thomas Huus Munche Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Natur Gruppen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at rådgive offentlige og private virksomheder inden for grøn omstilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 877.489 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.045 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2021</u> <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	877.489
1 Personaleomkostninger	-642.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.998
Driftsresultat	229.411
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.151
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.579
Resultat før skat	217.983
Skat af årets resultat	-47.938
Årets resultat	170.045
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	170.045
Disponeret i alt	170.045

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	440.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.042	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.950	0
Periodeafgrænsningsposter	9.371	0
Tilgodehavender i alt	<u>353.363</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.337</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.700</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>794.700</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	170.045	0
Egenkapital i alt	210.045	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	342.424	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.424	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	47.576	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.789	0
Selskabsskat	36.938	0
Anden gæld	128.928	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.231	0
Gældsforpligtelser i alt	573.655	0
Passiver i alt	794.700	40.000
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital primo	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>170.045</u>	<u>170.045</u>
	<u>40.000</u>	<u>170.045</u>	<u>210.045</u>

Noter

	1/7 2021 - 31/12 2022			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager				584.744
Pensioner				53.716
Andre omkostninger til social sikring				3.620
				642.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				1
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				11.664
Andre finansielle omkostninger				1.915
				13.579
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	390.000	47.576	342.424	0
	390.000	47.576	342.424	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Natur Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 37 33 11 63, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.				
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.				